
 

 

 

 

 

 

 

Prot.  n°     1789/a19                                                                                                     Lamezia Terme, 23 aprile 2016 

All’ALBO SCUOLA 

 

 

Oggetto: Decreto d’istituzione Comitato di valutazione dei docenti per gli aa. ss. 2015-16, 2016-17, 2017-18 

  

  

Visto l’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015, che  sostituisce l’art. 11 del Decreto Legislativo 16 aprile 

1994 n. 297, relativo al comitato di valutazione; 

visti i verbali del collegio docenti n. 4 del 19 novembre 2015 e del consiglio d’istituto d’istituto n 2 del 22 

dicembre 2015 nei quali sono stati identificati i docenti e i genitori; 

Visto il Decreto del D.G. dell’Usr Calabria n. 1083 del 27.01.2016 e relativo allegato  con il quale la  prof.ssa  

Muraca Iannazzo Gabriella è nominata componente esterno del comitato di valutazione 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo Don L. Milani di Lamezia 

Terme per gli aa. ss. 2015-16, 2016-17, 2017-18 che risulta così formato: 

1.       Giovanni Martello: dirigente scolastico 

2.       Muraca Iannazzo Gabriella: componente esterno  

3.      Cerminara Vittoria: componente docenti 

4.       Costanzo Giovanna Natalia: componente docenti 

5.       Giordano Patrizia: componente docenti 

6.       Vitale Annita: componente genitore 

7.       Russo Masha: componente genitore 

 

 

f.to   Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Martello 

 


